
 

PORTEKIZ 

“LIZBON – PORTO VE ATLANTIK KIYILARI TURU” 
LİZBON – ROCA BURNU – CASCAIS & ESTORIL – PORTO - NAZARE – OBIDOS -  BRAGA - GUIMARES 

21-25 EKİM 2025 

4 Gece / 5 Gün 

 

1. Gün AVRUPA – LIZBON: 21.10.2025 

Avrupa’nın bir çok havalimanından tarifeli seferler ile uçuşlarımızı gerçekleştirerek Portekiz’in 

başkenti Lizbon'a varıyoruz. Ardından alanda bizleri bekleyen rehberimiz eşliğinde özel aracımıza 

geçerek otelimize transfer. Odalama işlemleri sonrasında geceleme otelimizde. 

Konaklama: Lizbon 

 

2. Gün LİZBON: 22.10.2025 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Lizbon turumuzu yapmak üzere otelimizden 

ayrılıyoruz. Panoramik şehir turunda görülecek yerler arasında Sao Domingos Kilisesi, Pompal ve 

Baxia, Black House Meydanları, Meclis Binası, Lizbon Katedrali, Jeronimos Manastırı görüleceğimiz 

yerler arasındadır. Sonrasında özel acımızla ve rehberimizin anlatımları eşliğinde “Roca Burnu - 

Cascais ve Estoril” turumuza başlıyoruz. Bu turumuzda Avrupa'nın en batı ucu olan Roca Burnu (Cabo 

da Roca) ile başlıyoruz. Guincho Burnu ve Boca do Inferno kayalığını ziyaret ettikten sonra yazlık evleri 

ve bahçeleri ile ünlü şık bir banliyö semti olan Cascais'de serbest zaman. Dönüşte ise Casino'su ile 

meşhur Estoril'e uğrayacağız. Tur bitiminde otelimize transfer. Geceleme otelimizde.  

*Opsiyonel Akşam Programı: 

Arzu eden misafirlerimiz “Akşam Yemekli Fado - Müzikli Show” gece programına katılabilirler. (Fiyat 

ve içerik bilgisini rehberimizden öğrenip kayıt yaptırabilirsiniz). 

Konaklama: Lizbon 

 

 



3. Gün LİZBON – NAZARE – OBIDOS - PORTO : 23.10.2025 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından check-out işlemlerini gerçekleştirip otelden 

ayrılıyoruz ve özel otobüsümüzle Porto'ya hareket ediyoruz. Lizbon'dan Porto'ya geçiş esnasında yol 

üzerinde İlk durak olarak daracık sokakları, çiçeklerle ve şehrin altın çağından kalma yapılarla bezeli, 

surlarla çevrili orta çağ şehri Obidos'u yürüyerek keşfediyoruz. Ardından sahil kasabası Nazareyi 

geziyoruz. Tur bitiminde Porto'ya transfer. Varışımızın ardından Porto panoramik şehir turu. Şehir 

turunda görülecek yerler arasında Nossa Senhora do Carmo das Carmelitas Kilisesi, Clerigos Kulesi, 

Sao Martinho de Cedofeita, Boavista Park ve Porto Belediyesi bulunmaktadır. Panoramik turun 

ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Porto 

 

4. Gün PORTO – BRAGA - GUIMARES: 24.10.2025 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz 

ve özel araçlarımız eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek “Braga ve Guimaraes” turuna 

katılabilirler. (Kişi başı 55EUR) Bu turumuzda ilk olarak, özel aracımız ile Braga'ya doğru yola çıkıyoruz. 

Braga, Portekiz'in 3. büyük şehridir ve ülkenin dinsel merkezi olarak kabul edilir. Braga Katedrali'ni 

gördükten sonra Portekiz'in için çok önemli bir şehir olan Guimaraes'e doğru yola çıkıyoruz. 

Portekiz'in ilk Kralı D. Afanso Henriques, Guimaraes'de doğmuş ve yaşamını burada sürdürmüştür. 

Eski sur içi, Toural Meydanı, Guimares Kalesi ve Bragança Dükleri Sarayı'nı görüyoruz. Turumuzun 

ardından Porto'ya hareket.  

Dileyen misafirlerimiz hava şartlarının da elverişli olması halinde rehberimizin alternatif olarak 

düzenleyeceği “Porto Tekne” turuna katılabilirler. (Kişi başı 25EUR) Atlantik Okyanusu'na akan Douro 

Nehri'nin kuzeyinde bulunan şehir merkezinin kıyı kısmı olan “Ribeira” eski binaları, binaların 

altındaki restoranları, barları ve kafelerin oluşturduğu bir manzara eşliğinde hoş vakit geçirebilirsiniz. 

Tur sonrası otelimize transfer ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Porto 

 

5. Gün PORTO – LIZBON HAVALİMANI – DÖNÜŞ:  25.10.2025 

Otelimizde alacağımız Sabah kahvaltısının ardından odalarımızı başlatıyoruz ve Avrupa’nın belirli  

Şehirlerine dönüş yolculumuz için Lizbon havaalanına geçiyoruz. Varışlarımız akabinde bir turumuzun 

daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar görüşmek ümidiyle.   

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir. 

 

Fiyata Dahil olan Hizmetler 

✓ Tüm uçuş biletleri (Tüm Avrupa ve Türkiye’den katılım imkânı!) 

✓ Uçuşlarda (40 x 20 x 25cm) ebatlarında uçak içi çanta hakkı 

✓ 4 gece belirtilen 3* ve 4* otellerde oda kahvaltı konaklama 

✓ Tüm transferler (Havaalanı - Otel - Havaalanı) 



✓ Tüm panoramik şehir turları ve şehir ayakbastı ücretleri 

✓ Yerel ulaşım ücretleri 

✓ Özel Araçlar İle Ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir. 

✓ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

✓ Havalimanı vergileri 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler 

X Bahşişler kişi başı 5€, (İsteğe bağlı/ tur sonu rehberinize verilecektir)  

X Bagaj hakları(biletlerin içeriğine göre yalnızca kabin bagajı dahil olabilir) 

X Şehir konaklama vergileri(Yaklaşık 20€ / kişi başı)  

X Müze Ören Yeri Girişleri 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarındaki minibar kullanımları 

 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak herhangi bir 
ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır. 

 

 


